Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

24 мая 2021г.                                                с. Партизанское                                      №308

Об утверждении списков воспитанников летней тематической площадки

«Летняя карусель» в 2021 году

       Во исполнение Распоряжения Совета министров от 25.02.2021 № 208-р «Об организации

отдыха детей и их оздоровления в Республике Крым в 2021 году», в соответствии Указом Главы

Республики Крым от 17 марта 2020 года №  № 63-У «О введении режима повышенной готовности

на территории Республики Крым, постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), приказом управления образования администрации

Симферопольского района №242 от 22.03.2021г. «Об организации отдыха детей и их оздоровления

в 2021 году» с целью создания надлежащих условий для полноценного, качественного отдыха детей

и их оздоровления, организации культурно-массовой, физкультурно-спортивной работы,

поддержки и развития организации отдыха детей и их оздоровления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летней тематической площадки «Летняя карусель» с 01.06.2021 по

15.06.2021г.

2. Утвердить список воспитанников летней тематической площадки «Летняя карусель»

(приложение).

3. Вожатым летней тематической площадки «Летняя карусель»:

3.1. оформить журналы учёта посещаемости летней тематической площадки «Летняя карусель» по

отрядам;

3.2. своевременно заполнять журналы летней тематической площадки «Летняя карусель».

4. Медицинской сестре Саповушек В.П. ознакомиться со списком воспитанников летней

тематической площадки «Летняя карусель».

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                                         А.В. Терещенко

mailto:partizanskaya.shkola@mail.ru

Приложение к приказу

от 24.05.2021г.№308

СПИСКОК

воспитанников летней тематической площадки «Летняя карусель»

№

п/п

Ф.И. учащегося Подвоз Категория

(сироты, многодетные.

ОВЗ, инвалиды, ЛРП)

  (1-А класса)

1.  Андрющенко Тимур

2.  Белолипецкий Никита  Подвоз

3.  Богомолов Святослав

4.  Болгов Никита  Подвоз

5.  Гавжеева Диана Подвоз

6.  Гаца Богдан  Подвоз

7.  Гончаренко Каролина

8.  Губин Артем  Подвоз

9.  Дубова Анастасия  Подвоз Многод.

10.  Ильин Мирослав   Многод.

11.  Исмаилова Мерьем   Многод.

12.  Ковалевский Вадим Подвоз Многод.

13.  Невухова Мария  Подвоз Многод.

14.  Погребов Ярослав

15.  Цыпилев Игорь  Подвоз

16.  Чернышева Вероника   Многод.

17.  Шульга Сергей

  1-Б класса

18.  Абдужемилова Арзы   Многод.

19.  Абдураманова Арзы

20.  Алиева Диана   Многод.

21.  Арифов Руслан

22.  Войнаровский Роман  Подвоз  Многод.

23.  Джелядинова Зарина

24.  Катаева Сафие   Многод.

25.  Кузьменко Ника Подвоз

26.  Люманова Мелек

27.  Максимец Владислав

28.  Миединов Мухаммед

29.  Новиков Андрей   Многод.

30.  Османов Мемет

31.  Сулайманова Эльмаз

32.  Хайбуллаев Амет  Подвоз  Многод.

33.  Чеботарь Ярослав  Подвоз

34.  Черников Никита Подвоз

35.  Эдемова Эвелина   3 человека по факту

  2-А класс

36.  Аметов Тимур  Многод.

37.  Абдураманов Ферат  Многод.

38.  Бородавкина София  Многод.

39.  Дибирдиева Альяна

40.  Дубов Михаил  Многод.

41.  Запорожец Кирилл Подвоз  Многод.

42.  Кинаш Валентин

43.  Когутов Роман

44.  Котолуп Андрей

45.  Лихачева Зоя   Многод.

46.  Мурадосилов Керим   Многод.

47.  Пересада Таисия

48.  Рябошапко Дмитрий

49.  Симагина Мария

50.  Софиенко Олег  Подвоз

51.  Трембач София

52.  Усеинов Тимур

53.  Ханина Кира

54.  Шабанова Тамила

55.  Шинкарёва Арина

56.  Шоётова Карина

  3-А класса

57.  Алиев Эрнес  Многодетные

58.  Балала Ярослав

59.  Веджатова Султание

60.  Гончарова Дарья

61.  Дибирдиев Марат

62.  Демененко Валерия  Многодетные

63.  Джелялов Эрвин  Инвалидность

64.  Игнатюк Софья Подвоз

65.  Катаева Адиле  Многодетные

66.  Кузьменюк Яна

67.  Кудря Александра

68.  Левицкая Анна

69.  Матвеев Данил

70.  Малышевский Тимофей

71.  Меренков Иван  Многодетные

72.  Неугодникова Татьяна

73.  Никоненко Роман

74.  Романенко Артем

75.  Симарева Марина

76.  Скляренко Мирослава  Многодетные

77.  Усеинов Эмиль

78.  Халилов Эмир-Асан  Многодетные

79.  Шеменёв Владислав

  3-Б класса

80.  Абдужемилов Сервер  Многод.

81.  Аметова Алина.  Многод.

82.  Акимов Эмир

83.  Билялов Ясин  Многод.

84.  Билялов Назим  Многод.

85.  Белолипецкий Руслан Подвоз

86.  Волков Ярослав Подвоз Многод.

87.  Дыминский Александр

88.  Гонтаренко Глеб Подвоз

89.  Губин Артём Подвоз

 90.  Жданов Сергей

91.  Илюхин Александр

92.  Кузьмин Валерий  Многод.

93.  Попик Ярослав Подвоз

94.  Понкращенкова Вероника Подвоз

95.  Скороходов Артем

96.  Умеров Билял

97.  Цицюра Анна  Подвоз

98.  Янчук Полина

  4 класс

99.  Абдужемилов Эльмдар   Многод.

100.  Амченцев Дмитрий Подвоз

101.  Баева Маргарита Подвоз

102.  Бекетова Александра  Многод.

103.  Буря Алина  Подвоз Многод.

104.  Буря Ярослав Подвоз Многод.

105.  Кардаш Владислава

106.  Коваль Тимофей  Сирота

107.  Кузина Полина

108.  Кудинчикова Дарья

109.  Лихачева Ксения   Многод.

110.  Муждабаева Сабина  Многод.

111.  Османов Шевкет

112.  Погребова Екатерина

113.  Раимов Салим  Многод.

114.  Усеинов Закир Подвоз

115.  Усеинов Фемми

116.  Шнырев Максим

117.  Шабардин Артем Подвоз

118.  Яцун Мария Подвоз

		2021-06-16T19:40:19+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью